
Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

evidenční číslo smlouvy objednatele: 
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 23/12/2018

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: . ,
Sídlo: Antonína Dvořáka 335  511 22 Turnov
Bank. spojení:
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen „objednatel14 na straně jedné

1.2 Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.
Zastoupený : 
Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 25317 628
DIČ: CZ25317268

dále jen „zhotovitel11 na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto 
článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat 
a zhotoviteli uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 24.5.2018, 
která se považuje za nedílnou součást smlouvy.

2.2. Předmětem díla je dodání palet, narovnání obrubníků na paletu, spáskování ocelovou 
páskou, naložení palet na auto a odvoz na sklad materiálu na Vesecku v množství 47ks palet.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze dne 24.5.2018 jako 
cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši 121.730,- Kč bez DPH, 21% DPH 
22.563,30Kč, cena vě. 21% DPH ěiní 147.293,30Kě.

3.2. U fakturace bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.



4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

4.3 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 0,05% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

S. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: 09/2018

5.2 Dokončení a předání díla: 10/2018

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny 
zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel.

6.6 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů právního řádu České 
republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.7 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Brně dne: V Turnově dne:.

FIRESTA-Fišer  rekonstrukce  stavb  a.s.



Soupis prací
Vedlejší náklady Cena

Poř.číslo Název položky MJ Množství Jednotková Celkem
1 Paletování obrubníků + odvoz na Depo Vesecko ks 47 2590 121730

Položka zahrnuje: dodání palety, narovnání obrubníků na 
paletu,spáskování ocelovou páskou, naložení palet na auto a 
odvoz na Depo v lokalitě Vesecko




